SKI, SURF & SUN SUR LE VAL D'ARLY

. . _ . a partir de 940.00 € / jeune
Cet hiver, c’'est décidé : tu pars en colo a la montagne ! Seulement voila, tu ne sais pas
quel séjour chaisir. Si tu cherches une colonie de vacances a sensations pour faire du ski
ou du snowboard avec d'autres ados de ton 4ge... Il y a fort & parier que cette colo de
sports d’hiver en Savoie te plaise.

Du 14/02/2026 au 07/03/2026

Ce séjour est en effet idéal si tu souhaites t'adonner au ski ou au snowboard (au choix)
tout au long de la semaine, tout en participant & des activités variées (luge, grands jeux ) .
d'animation, etc). Prét(e) & dévaler les pistes du Domaine de I'espace Diamant ? C'est Ages:de 13a17 ans

arti !
P Organisateur : DJURINGA JUNIORS - France
ACTIVITES PRINCIPALES
Agrément : JEUNESSE ET SPORTS
e 55 journées de ski ou snowboard au choix: pratique I'un de ces deux sports
d’hiver de ton choix, a raison de 5 a 6h de pratique quotidienne, Frais de dossier : 19.00 €/ jeune
e Crestvoluge : piste de luge de 2km et 400m de dénivelé.

OPTION : un pack de 5 cours de 2h de ski (+100€) avec I'ESF (école de ski francaise).
UNIQUEMENT pour le ski, les débutants et 1éres étoiles.

Adresse du séjour
ACTIVITES ANNEXES 700 chemin des Pieux

En dehors des activités principales quotidiennes, tu seras amené(e) a pratiquer d'autres 73590 CREST-VOLAND
activités qui te seront proposées sur le centre et sur la station : ping pong, baby foot, luge,

shopping, etc. Des veillées et animations seront également mises en place tout au long de

la colonie de vacances par nos animateurs !

LA STATION
Une colo ski inoubliable au cceur des Alpes, face au Mont-Blanc, ca te dit ?

Cet hiver, cap sur Crest-Voland, I'un des joyaux de I'Espace Diamant. Nichée a 1230m
d’attitude, entre la Savoie et la Haute Savoie, la station se déploie sur 192km de pistes
alpines. Cette altitude garantit un bon enneigement tout au long de I'hiver, avec des pistes
entre foréts et crétes panoramiques.

Et, il y en a pour tous les niveaux ! L'Espace Diamant ne compte pas moins de 32 pistes
vertes, 71 bleues, 52 rouges et 12 noires, sans oublier les boardercross et snowparks
pour les skieurs les plus aventureux en quéte de sensations fortes.

Encadré(e) par une équipe dynamique et bienveillante, tu profiteras d’un séjour rythmé par
les plaisirs de la glisse, en toute sécurité et dans un cadre montagnard authentique et

préservé... Bienvenue a I'Espace Diamant !
ENCADREMENT

e 1 directeur BAFD,

¢ 1 animateur BAFA pour 10 jeunes,

e Dont un assistant sanitaire diplomé PSC1.

Plus d'informations sur I'encadrement Djuringa Juniors ? Cligue ici.

TRANSPORT

Retrouve ci-dessous toutes les villes de départ proposées, ainsi que leurs tarifs respectifs.
Tu as la possibilité de choisir une ville de retour différente de celle de départ. Le trajet
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https://www.espacediamant.com/fr/domaine-ski-espace-diamant-2.html

s'effectue en Train ou TGV (en fonction de ta ville) jusqu'a Lyon, puis en car jusqu'a
Crest-Voland (73).

Plus d'informations sur I'organisation de nos transports ? Clique ici.

HEBERGEMENT

Pour ce séjour ados Ski et Snow en Savoie, tu seras hébergé(e) au chalet Les Pieux a
Crest-Voland (73), & proximité du Domaine skiable de I'Espace Diamant. Tu dormiras en
chambre de 2 a 7 jeunes, et tu auras acces a tout le confort du chalet idéalement constitué
pour l'accueil de colonies de vacances.

DOCUMENTS OBLIGATOIRES

ST oL =TT ETa e [N la SR R =N RV Tl A EWA : Les documents vous seront envoyés par
mail une fois le ler paiement recgu.
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SKI, SURF & SUN SUR LE VAL D'ARLY

INFOS PRATIQUES

Encadrement

Vous souhaitez en savoir plus sur le nombre d'animateurs, leurs qualifications, et les
méthodes de recrutement ?

PLUS D'INFOS

Transports

Ici, retrouvez toutes les informations concernant le transport de vos enfants, leur
accompagnement, le prix du voyage, les repas et les lieux de rendez-vous.

PLUS D'INFOS

Administratif

Une question sur les documents obligatoires, la facturation, les délais et moyens de
réglement, et comment préparer au mieux le séjour de votre enfant ?

PLUS D'INFOS
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SKI, SURF & SUN SUR LE VAL D'ARLY

Chalet les Pieux
Idéalement situé & Crest-Voland en Savoie (73), le chalet Les Pieux t'accueillera pour tes vacances d'hiver.

Le centre dispose de 106 couchages, dont 60 réservés pour notre groupe. Composé d'au total 30 chambres réparties sur 3 étages accessibles depuis I
escalier principal ou un ascenceur, le chalet dispose de tout le confort et les espaces nécessaires pour un séjour des plus agréables :

Des chambres : de 2 & 7 personnes avec salle d'eau indépendante (douche, lavabo, wc) et des rangements,
1 salle multimédia : avec jeux de lumiéres, écran blanc et vidéo projecteur,

1 salle de classe : avec tables, chaises et tableau blanc,

1 salle de jeux : avec baby-foot et table de ping-pong,

1 espace bar-lounge : avec canapés, tabourets, tables basses,

1 salle de restauration : pouvant accueillir 110 couverts,

1jardin : sur terrain plat, face au chalet,

1 city-stade : avec buts et paniers de basket,

1 local a skis : chauffé, situé au pied des pistes,

1 ascenceur : pour accéder aux différents étages.
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DJURINGA

SKI, SURF & SUN SUR LE VAL D'ARLY

Date de départ Durée
28/02/2026 8 jours
Option Tarif

Cours de ski ESF débutant ou 1 étoile
Location matériel de surf

Location matériel de ski

Surf

Ski

Tarif

940.00 €

100.00 €
80.00 €
60.00 €

0.00 €

0.00 €

Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France

Site internet : www.djuringa-juniors.fr - Tel : 04 78 23 23 46 - Mail : contact@djuringa-juniors.fr

Agence de voyages juniors - Colonies de vacances enfants & ado - Classes de decouverte

RCS LYON 530 675 081 - SIRET : 530 675 081 00026 - Garantie APST N° d'immatriculation IM069 110 029

Page 5/6



Ville de départ
AVIGNON

AVIGNON

CHAMBERY (CAR)

CLERMONT FERRAND

DIJON

LE MANS

LE MANS

LILLE

LILLE

LYON

LYON

LYON

MACON

MARSEILLE

MARSEILLE

MASSY

MASSY

MONTPELLIER

MONTPELLIER

NANTES

NANTES

NICE

NICE

PARIS

PARIS

PARIS

RENNES

RENNES

ROUEN

ROUEN

STRASBOURG

STRASBOURG

SUR PLACE

SUR PLACE

SUR PLACE

TOULOUSE

TOULOUSE

VALENCE

Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France
Site internet : www.djuringa-juniors.fr - Tel : 04 78 23 23 46 - Mail : contact@djuringa-juniors.fr

Transport de départ  Tarif
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
CAR

TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
CAR

CAR

CAR

TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRAIN + CAR
TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

87.50 €

87.50 €

87.50 €

92.50 €

80.00 €

110.00 €

110.00 €

12250 €

12250 €

52.50 €

5250 €

52.50 €

77.50 €

95.00 €

95.00 €

11250 €

112.50 €

90.00 €

90.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

115.00 €

107.50 €

11750 €

11750 €

120.00 €

120.00 €

120.00 €

120.00 €

105.00 €

105.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

107.50 €

107.50 €

77.50 €
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Ville de retour

AVIGNON

AVIGNON

CHAMBERY (CAR)

CLERMONT FERRAND

DIJON

LE MANS

LE MANS

LILLE

LILLE

LYON

LYON

LYON

MACON

MARSEILLE

MARSEILLE

MASSY

MASSY

MONTPELLIER

MONTPELLIER

NANTES

NANTES

NICE

NICE

PARIS

PARIS

PARIS

RENNES

RENNES

ROUEN

ROUEN

STRASBOURG

STRASBOURG

SUR PLACE

SUR PLACE

SUR PLACE

TOULOUSE

TOULOUSE

Transport de retour Tarif
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
CAR

TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
CAR

CAR

CAR

TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR
TRAIN + CAR

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

87.50 €
87.50 €
87.50 €
92.50 €
80.00 €
110.00 €
110.00 €
12250 €
12250 €
52.50 €
5250 €
52.50 €
77.50 €
95.00 €
95.00 €
11250 €
112.50 €
90.00 €
90.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
115.00 €
107.50 €
11750 €
11750 €
120.00 €
120.00 €
120.00 €
120.00 €
105.00 €
105.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

107.50 €

107.50 €
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