

SKI, SURF & SUN SUR LE VAL D'ARLY



DESCRIPTION

Cet hiver, c'est décidé : tu pars en **colo à la montagne** ! Seulement voilà, tu ne sais pas quel séjour choisir. Si tu cherches une **colonie de vacances à sensations** pour faire du **ski** ou du **snowboard** avec d'autres **ados** de ton âge... Il y a fort à parier que cette **colo de sports d'hiver en Savoie** te plaise.

Ce séjour est en effet idéal si tu souhaites t'adonner au **ski ou au snowboard** (au choix) tout au long de la semaine, tout en participant à des activités variées (luge, grands jeux d'animation, etc). Prêt(e) à dévaler les pistes du Domaine de l'espace Diamant ? C'est parti !

ACTIVITES PRINCIPALES

- **5,5 journées de ski ou snowboard** au choix : pratique l'un de ces deux sports d'hiver de ton choix, à raison de 5 à 6h de pratique quotidienne,
- **Crestvoluge** : piste de luge de 2km et 400m de dénivelé.

OPTION : un pack de 5 cours de 2h de ski (+100€) avec l'ESF (école de ski française).
UNIQUEMENT pour le ski, les débutants et 1ères étoiles.

ACTIVITES ANNEXES

En dehors des activités principales quotidiennes, tu seras amené(e) à pratiquer **d'autres activités** qui te seront proposées sur le centre et sur la station : ping pong, baby foot, luge, shopping, etc. Des veillées et animations seront également mises en place tout au long de la colonie de vacances par nos animateurs !

LA STATION

Une colo ski inoubliable au cœur des Alpes, face au Mont-Blanc, ça te dit ?

Cet hiver, cap sur **Crest-Voland**, l'un des joyaux de l'**Espace Diamant**. Nichée à **1230m d'altitude**, entre la Savoie et la Haute Savoie, la station se déploie sur 192km de pistes alpines. Cette altitude garantit un **bon enneigement** tout au long de l'hiver, avec des pistes entre forêts et crêtes panoramiques.

Et, il y en a pour tous les niveaux ! L'Espace Diamant ne compte pas moins de **32 pistes vertes, 71 bleues, 52 rouges et 12 noires**, sans oublier les **boardercross et snowparks** pour les skieurs les plus aventureux en quête de sensations fortes.

Encadré(e) par une équipe dynamique et bienveillante, tu profiteras d'un séjour rythmé par les plaisirs de la glisse, en toute sécurité et dans un cadre montagnard authentique et préservé... [Bienvenue à l'Espace Diamant !](#)

ENCADREMENT

- 1 directeur BAFD,
- 1 animateur BAFA pour 10 jeunes,
- Dont un assistant sanitaire diplômé PSC1.

Plus d'informations sur l'encadrement Djuringa Juniors ? [Clique ici.](#)

TRANSPORT

Retrouve ci-dessous toutes les villes de départ proposées, ainsi que leurs tarifs respectifs. Tu as la possibilité de choisir une ville de retour différente de celle de départ. Le trajet

à partir de **940.00 € / jeune**

Du 14/02/2026 au 07/03/2026

Ages : **de 13 à 17 ans**

Organisateur : **DJURINGA JUNIORS - France**

Agrement : **JEUNESSE ET SPORTS**

Frais de dossier : **19.00 € / jeune**

Adresse du séjour

700 chemin des Pieux
73590 CREST-VOLAND

s'effectue en Train ou TGV (en fonction de ta ville) jusqu'à Lyon, puis en car jusqu'à Crest-Voland (73).

Plus d'informations sur l'organisation de nos transports ? [Clique ici.](#)

HEBERGEMENT

Pour ce **séjour ados Ski et Snow en Savoie**, tu seras hébergé(e) au [chalet Les Pieux](#) à **Crest-Voland (73)**, à proximité du **Domaine skiable de l'Espace Diamant**. Tu dormiras en chambre de 2 à 7 jeunes, et tu auras accès à tout le confort du chalet idéalement constitué pour l'accueil de colonies de vacances.

DOCUMENTS OBLIGATOIRES

!!!! Spécimens donnés à titre d'exemple !!!! : Les documents vous seront envoyés par mail une fois le 1er paiement reçu.

SKI, SURF & SUN SUR LE VAL D'ARLY

INFOS PRATIQUES

INFOS PRATIQUES

Encadrement

Vous souhaitez en savoir plus sur le nombre d'animateurs, leurs qualifications, et les méthodes de recrutement ?

PLUS D'INFOS

Transports

Ici, retrouvez toutes les informations concernant le transport de vos enfants, leur accompagnement, le prix du voyage, les repas et les lieux de rendez-vous.

PLUS D'INFOS

Administratif

Une question sur les documents obligatoires, la facturation, les délais et moyens de règlement, et comment préparer au mieux le séjour de votre enfant ?

PLUS D'INFOS

SKI, SURF & SUN SUR LE VAL D'ARLY



LE CENTRE D'ACCUEIL

Chalet les Pieux

Idéalement situé à **Crest-Voland** en **Savoie (73)**, le chalet Les Pieux t'accueillera pour tes vacances d'hiver.

Le centre dispose de 106 couchages, dont **60 réservés pour notre groupe**. Composé d'au total **30 chambres** réparties sur 3 étages accessibles depuis l'**escalier principal** ou un **ascenseur**, le chalet dispose de tout le confort et les espaces nécessaires pour un séjour des plus agréables :

- Des **chambres** : de 2 à 7 personnes avec salle d'eau indépendante (douche, lavabo, wc) et des rangements,
- 1 **salle multimédia** : avec jeux de lumières, écran blanc et vidéo projecteur,
- 1 **salle de classe** : avec tables, chaises et tableau blanc,
- 1 **salle de jeux** : avec baby-foot et table de ping-pong,
- 1 **espace bar-lounge** : avec canapés, tabourets, tables basses,
- 1 **salle de restauration** : pouvant accueillir 110 couverts,
- 1 **jardin** : sur terrain plat, face au chalet,
- 1 **city-stade** : avec buts et paniers de basket,
- 1 **local à skis** : chauffé, situé au pied des pistes,
- 1 **ascenseur** : pour accéder aux différents étages.

LA REGION

SKI, SURF & SUN SUR LE VAL D'ARLY

TARIFFS

Date de départ	Durée	Tarif
28/02/2026	8 jours	940.00 €

OPTIONS (Facultatives)

Option	Tarif
Cours de ski ESF débutant ou 1 étoile	100.00 €
Location matériel de surf	80.00 €
Location matériel de ski	60.00 €
Surf	0.00 €
Ski	0.00 €

TRANSPORT (départ)

Ville de départ	Transport de départ	Tarif
AVIGNON	TRAIN + CAR	87.50 €
AVIGNON	TRAIN + CAR	87.50 €
CHAMBERY (CAR)	CAR	87.50 €
CLERMONT FERRAND	TRAIN + CAR	92.50 €
DIJON	TRAIN + CAR	80.00 €
LE MANS	TRAIN + CAR	110.00 €
LE MANS	TRAIN + CAR	110.00 €
LILLE	TRAIN + CAR	122.50 €
LILLE	TRAIN + CAR	122.50 €
LYON	CAR	52.50 €
LYON	CAR	52.50 €
LYON	CAR	52.50 €
MACON	TRAIN + CAR	77.50 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR	95.00 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR	95.00 €
MASSY	TRAIN + CAR	112.50 €
MASSY	TRAIN + CAR	112.50 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	90.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	90.00 €
NANTES	TRAIN + CAR	115.00 €
NANTES	TRAIN + CAR	115.00 €
NICE	TRAIN + CAR	115.00 €
NICE	TRAIN + CAR	115.00 €
PARIS	TRAIN + CAR	107.50 €
PARIS	TRAIN + CAR	117.50 €
PARIS	TRAIN + CAR	117.50 €
RENNES	TRAIN + CAR	120.00 €
RENNES	TRAIN + CAR	120.00 €
ROUEN	TRAIN + CAR	120.00 €
ROUEN	TRAIN + CAR	120.00 €
STRASBOURG	TRAIN + CAR	105.00 €
STRASBOURG	TRAIN + CAR	105.00 €
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00 €
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00 €
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00 €
TOULOUSE	TRAIN + CAR	107.50 €
TOULOUSE	TRAIN + CAR	107.50 €
VALENCE	TRAIN + CAR	77.50 €

TRANSPORT (retour)

Ville de retour	Transport de retour	Tarif
AVIGNON	TRAIN + CAR	87.50 €
AVIGNON	TRAIN + CAR	87.50 €
CHAMBERY (CAR)	CAR	87.50 €
CLERMONT FERRAND	TRAIN + CAR	92.50 €
DIJON	TRAIN + CAR	80.00 €
LE MANS	TRAIN + CAR	110.00 €
LE MANS	TRAIN + CAR	110.00 €
LILLE	TRAIN + CAR	122.50 €
LILLE	TRAIN + CAR	122.50 €
LYON	CAR	52.50 €
LYON	CAR	52.50 €
LYON	CAR	52.50 €
MACON	TRAIN + CAR	77.50 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR	95.00 €
MARSEILLE	TRAIN + CAR	95.00 €
MASSY	TRAIN + CAR	112.50 €
MASSY	TRAIN + CAR	112.50 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	90.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	90.00 €
NANTES	TRAIN + CAR	115.00 €
NANTES	TRAIN + CAR	115.00 €
NICE	TRAIN + CAR	115.00 €
NICE	TRAIN + CAR	115.00 €
PARIS	TRAIN + CAR	107.50 €
PARIS	TRAIN + CAR	117.50 €
PARIS	TRAIN + CAR	117.50 €
RENNES	TRAIN + CAR	120.00 €
RENNES	TRAIN + CAR	120.00 €
ROUEN	TRAIN + CAR	120.00 €
ROUEN	TRAIN + CAR	120.00 €
STRASBOURG	TRAIN + CAR	105.00 €
STRASBOURG	TRAIN + CAR	105.00 €
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00 €
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00 €
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00 €
TOULOUSE	TRAIN + CAR	107.50 €
TOULOUSE	TRAIN + CAR	107.50 €